

Vintersäsongen är här och det är många som ser fram emot att ge sig upp i skidbackarna. Vi har bett fem av Rivieraklubbens medlemmar att dela med sig av sina guldkorn bland skidområden.

Mina favoriter i söderns skidbackar



– **Utförsåkning** är min absoluta favoritsport och jag har åkt skidor sedan barnsben. Mitt favoritområde i södra Alperna är *Espace Lumière* som omfattar Val d'Allos och Pra Loup med totalt 47 liftar och 90 pister. Bästa lunchen mitt i backen hittar man på *La Dalle en Pente* i Pra Loup.

Men, den absoluta favoriten sedan många år är La Grave, mellan Serre-Chevalier och Les 2 Alpes. Där åker man på opistat underlag med svenske guiden Pelle Lång som tar oss till kilometerlånga löpor i orörd natur. Ett paradiset för en gammal ”ski bum” som jag.

Lisa Kähler, Sainte-Maxime



– **Andorra** är paradiset för dig som älskar att spänna på skidorna och ge dig utför på ”dagstur”. Systemet Granvalira är snösäkert och har 220 km välpreparerade, långa pister från grönt till svart. Liftköer är sällsynta, så det blir många åk. Lunchen njuter du av i solen på en härlig terrass.

Vill du åka offpist i mer orörd natur, missa inte Alcalis! Fina hotell med spa och restaurang hittar du intill liftarna, gärna i de mindre byarna Canillo eller Soldeu. Prinsnivån är lägre än i Alperna och det är lätt att ta sig hit med bil.



Lissie Rossing, Collioure



– **Som gammal** snöreseledare såg jag fram emot närheten till de sydfrenska Alperna när vi flyttade till Antibes. Tidigare hade vi testat Auron (1½ timme från Antibes), men testet av La Foux d'Allos (2½ timme från Antibes) – sammanbyggt med Pra Loup – föll mycket väl ut. Här finns bra piståkning och lättillgänglig offpiståkning samt riktigt bra restauranger i backen.

Dock är byn utspridd och hotellen inte av hög nivå, men boendet billigare än i Auron. Vägen till byn går utmed floden Verdon i trånga dalar och förbi ett gammalt fort så resan dit är spektakulär.

Peter Livijn, Juan-les-Pins

– **Risoul, som** har ett gemensamt pistsystem med Vars, är en fin skidort med sensationella vyer nära Rivieran. Orten är charmig med många trevliga restauranger och hotell med Ski in/Ski out i de flesta fall. Via de 37 liftarna tar du dig från byn på 1 850 m upp till 2 750 m och under vårt besök såg vi inga liftköer! Systemet fungerar för alla och är det gott om snö finns även stora möjligheter till puder och offpist. Vi tycker Risoul är perfekt för 3–4 dagars skidåkning.

Louise Ling-Vannerus & Thomas Olsson, Anthéor – Saint-Raphaël



– **Förra året** var vi i Gressoney i Monterosa-massivet i Italien. Vi ville åka offpist, men tyvärr var snötillgången för dålig så det blev fyra dagar i pisten. Ett fantastiskt område, 5 timmar från Nice. Orten Gressoney ligger i mitten av systemet. De andra orterna är Alagna och Champoluc. Det brukar vara ett snösäkert område med åkning på upp till 3 000 meters höjd. Långa pister där man kan stå på ordentligt. En favorit var ned till Alagna från toppen. Pisterna är totalt 78 kilometer långa och det är riktigt bra fallhöjd.

Lars Näslund, Cagnes-sur-Mer